
 

 

• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis 

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba   

• Tel: 75 3249-2112 

 

QUARTA-FEIRA – 27 DE MARÇO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 52 

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TANQUINHO PUBLICA: 
 

 

 

 AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO, GRUPO GERADOR, ILUMINAÇÃO, PAINEL DE LED, ESTRUTURAS E TRIO 
ELETRICO PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE TANQUINHO - BAHIA

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.tanquinho.ba.gov.br  
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis      

2 

QUARTA-FEIRA 
27 DE MARÇO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 53 

 
 
 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 331/2023 
 
 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO, no uso de suas atribuições legais em conformidade com 
a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, informa a SUSPENSÃO da sessão  do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
002/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 331/2023 – Sec. Municipal de Gestão Administrativa, 
publicado no Diário Oficial do Município em 15/03/2024 referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO, GRUPO GERADOR, ILUMINAÇÃO, 
PAINEL DE LED, ESTRUTURAS E TRIO ELETRICO PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS 
REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE TANQUINHO - BAHIA,  para análise da solicitação de impugnação 
de edital impetrado pela empresa MKDS EVENTOS MARKETING E DIVERTIMENTOS LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o Nº 01.906.450/0001-00,  informo que será divulgada nova data para realização do certame 
respeitando todos os prazos legais de publicações, conforme legislação pertinente. Prefeitura Municipal de 
Tanquinho-Ba, FONE: (75) 3249-2112. 27 de março 2024. Prefeito Municipal, José Luís dos Santos Reis. 
 
 
 
 
              

 

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-03-27T10:26:19-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




